2

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 02.10.2020  №103/644
О награждении Почетной грамотой и Благодарностями
городской Думы городского округа Кинешма
Руководствуясь решением городской Думы городского округа Кинешма от 29.01.2020 № 89/566 «О Почетной грамоте и Благодарности городской Думы городского округа Кинешма», ст. 29 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетной грамотой городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Гладышеву Ольгу Станиславовну, учителя иностранного языка МБОУ школы №18 им. Маршала А.М. Василевского, за профессионализм, творчество, высокие успехи в профессиональной деятельности и в связи с профессиональным праздником - День учителя;

1.2. Догадкину Любовь Валентиновну, заместителя директора по учебной работе ОГБПОУ «Кинешемский педколледж», за личный трудовой вклад в развитие образования и воспитания подрастающего поколения в городском округе Кинешма и в связи с 80-летием государственной системы профессионально-технического образования;

1.3. Малкову Елену Юрьевну, заместителя директора по воспитательной работе ОГБПОУ «Кинешемский педколледж»,  за личный трудовой вклад в развитие образования и воспитания подрастающего поколения в городском округе Кинешма и в связи с 80-летием государственной системы профессионально-технического образования;

1.4. Сенюшина Михаила Николаевича, пенсионера, члена Кинешемской городской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов, за активное участие в ветеранском движении, в связи с праздником Днем пожилых людей и 85 летним юбилеем;
1.5. Уранову Елену Сергеевну, специалиста по кадрам ОГБПОУ «Кинешемский педколледж», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей и в связи с 80-летием государственной системы профессионально-технического образования.
2. Наградить Благодарностью городской Думы городского округа Кинешма:
2.1. Баусову Наталью Николаевну, учителя истории и обществознания МБОУ учреждения «Лицей им. Д.А. Фурманова», за профессионализм, высокие успехи в образовательной деятельности и в связи с профессиональным праздником - День учителя;

2.2. Зуеву Ольгу Александровну, учителя русского языка и литературы МБОУ школы №18 им. Маршала А.М. Василевского, за профессионализм, высокие успехи в образовательной деятельности и в связи с профессиональным праздником - День учителя;

2.3. Иванову Ольгу Владимировну, учителя изобразительного искусства МБОУ учреждения «Лицей им. Д.А. Фурманова», за профессионализм, высокие успехи в образовательной деятельности и в связи с профессиональным праздником - День учителя;

2.4. Кашину Римму Александровну, преподавателя ОГБПОУ «Кинешемский педколледж», за многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием государственной системы профессионально-технического образования;

2.5. Коротаеву Елену Владимировну, преподавателя ОГБПОУ «Кинешемский педколледж», за многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием государственной системы профессионально-технического образования;

2.6. Котыгину Татьяну Вениаминовну, бухгалтера ОГБПОУ «Кинешемский педколледж», за многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием государственной системы профессионально-технического образования;

2.7. Морохову Ольгу Викторовну, преподавателя ОГБПОУ «Кинешемский педколледж», за многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием государственной системы профессионально-технического образования;

2.8. Надежину Ларису Борисовну, преподавателя ОГБПОУ «Кинешемский педколледж», за многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием государственной системы профессионально-технического образования;

2.9. Плюджинскую Светлану Валерьевну, концертмейстера ОГБПОУ «Кинешемский педколледж», за многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием государственной системы профессионально-технического образования;

2.10.Румянцеву Елену Владимировну, преподавателя ОГБПОУ «Кинешемский педколледж», за многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием государственной системы профессионально-технического образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                          М.А.Батин